
0111.11•11 	 	MENÉMIIIII.E1.1•11111 

alb 'rotim 	pm•moi 

• 
SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO 

     

01 

     

PODER LEGISLATIVO 

PUBLICACÕES DIVERSAS 

02 

02 

4.0,3 ri,  b1pélit417liolv43 

DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE 

42"C",,w ~CP' 

DOE-UR • Ano II N° 127 1 Uruoca - Ceará 1 02 páginas 
Publicação: Sexta-feira, 26 de junho de 2020 Circulação Sexta-feira, 26 de junho de 2020 

1 Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira 
1 Assessor Especial do Prefeito: Francisco Atila Matos Cunha • Secretário de Gestão Pública: João Carlos Souza Oliveira • 
i Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira Carneiro • 

Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz • Secretária do 
I Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Maria Zuleide Dourado Fujihara • Secretário de Obras 

Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio 
I, Ambiente e dos Recursos Hídricos: Reinaldo Fonseca da Silva. Secretária da Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e do 
I,-Desporto: Ingred Rocha de Lima. 

PODER EXECUTIVO 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO 

EXTRATO RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N°. 0021906.2020 

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
URUOCA, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO 

i',EDIDA PELA ORDENADORA DE DESPESAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, 
TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA, FAZ 
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO A SEGUIR: 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70%, 
PARA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA 
PANDEMIA CORONAVIRUS (COVID19) NO MUNICIPIO DE 
URUOCA-CE. 

FAVORECIDO: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ: 
25.179.741/0001-02 

VALOR GLOBAL: R$ 1.230,00 (UM MIL DUZENTOS E TRINTA 
REAIS) 

FUNDAMENTO LEGAL: ART 24, INCISO I DA LEI FEDERAL 
N°. 8.666/93, ART. 4° DA LEI FEDERAL N°. 13.979, DE 06 DE 
FEVEREIRO DE 2020 E NA MEDIDA PROVISÓRIA N°. 
926/2020, DE 20 DE MARÇO DE 2020. 

PROCESSO DE DISPENSA EMITIDA PELA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO E RATIFICADA PELA 
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO 	SOCIAL. 	TRABALHO, 
EMPREENDEDORISMO E RENDA, A SRA. MARIA ZULEIDE 
DOURADO FUJIHARA. 

EXTRATO RATIFICAÇÃO DE DISPENSA. DE LICITAÇÃO • , 
N°. 0031906.2020 

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE URUOCA, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO 
PROCEDIDA PELA ORDENADORA DE DESPESAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, 
TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA, FAZ 
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO A SEGUIR: 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIS (EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL) DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES 
DE ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA CORONAVIRUS 
(COVIDI9) NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

FAVORECIDO: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ: 
25.179.741/0001-02 

VALOR GLOBAL: R$ 4.400,00 (QUATRO MIL E 
QUATROCENTOS REAIS) 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA 
Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino 

Rua João Rodrigues, N° 173, Centro, 
Uruoca-CE • CEP: 62460-000 
CNP!: 07.667.926/0001-84 

Sir (88) 36481078 1;2 www.uruocace.gov.br  



DOE-UR • Ano II IN° 127 1 Uruoca-Ceará 1 02 páginas 
Publicação: Sexta-feira, 26 de junho de 2020 1 Circulação Sexta-feira, 26 de junho de 2 

NDAMENTO LEGAL: ART 24, INCISO 1 DA LEI FEDERAL 
. 8.666/93, ART. 4° DA LEI FEDERAL N°. 13.979, DE 06 DE 
VEREIRO DE 2020 E NA MEDIDA PROVISÓRIA N°. 
6/2020, DE 20 DE MARÇO DE 2020. 

PODER LEGISLATIVO 
.110•11~~simememodomenekemawrimengemenrommomoornmi 

Não há publicações nesta edição. 

Não há publicações nesta edição. 

iiir
....... 	larrmra, tarm atsmnees-awremennarivr.fflrx.a.a.r•mr....0.~............miewar. 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
1111MÉliffiel•=.1-.11114111111.11•110.11111111011 101NÉMI111.0111•111111.110.014.1.1.011211.1C1 11 

OU 

,43 1.  11 1°  "al  a(> 
C 

OCESSO DE DISPENSA EMITIDA PELA COMISSÃO 
,.PERMANENTE DE LICITAÇÃO E RATIFICADA PEL 
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA D 
DESENVOLVIMENTO 	SOCIAL, 	TRABALH 

MPREENDEDORISMO E RENDA, A SRA. MARIA ZULEID 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

A Secretaria Municipal da Saúde, torna público o Extrato do Contrato 
n°. 053003.2020-01 do Pregão Eletrônico n° 0053003.2020/ Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO PROGRAMA DE VIGILANCIA 
EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL EM SAUDE, JUNTO A 

r.f"""RETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE / 
^-• 

 
.,tratada: NORTMOTOS COMERCIAL DE MOTOCICLETAS 

LTDA (08.656.997/0001-44) / Valor R$ 27.000,00 / Vigência: 
16/06/2020 até 31/12/2020 / Dotação orçamentária: 
0901.10.304.0075.2.045 / Elemento de gasto: 4.4.90.52.00. DEMAIS 
INFORMAÇÕES: 	FONE 	(88) 	3648.1078, 
PIVIULICITACAOT,MHOT MAIL L. COM   

CLOVIS CUNHA LIMA FILHO 
ORDENADOR DE DESPESA DO FUNDO MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

URUOCA-CE 

A ÁGUA DOPLMETA 
ESTÁ EM SUAS mãos 
evite deiperdítio 

GOVERNO MUNICIPAL MUNICIPAL DE URUOCA - Rua João Rodrigues, N°173„ Centro, Uruoca-CE • 
CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br  

Documento assinado digitalmente. 

  

    


	Page 1
	Page 2

